
 
 

Ministero dell’ Istruzione , dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XIII - Cremona 
 

                 Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XIII – Cremona 
                 Piazza XXIV Maggio, 2 - tel. +39 0372 468316 - fax. +39 0372 36497 
                 URL: http://www.ustcremona.it/ - E-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it  

  

 
Prot. MIUR AOO USPCR R.U.    3499                                                                        
                                                                                                      Cremona, lì   10 giugno 2013                    
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 11.03.2013 relativo alla  
mobilità  del  personale  docente, educativo ed A.T.A.  per  l’anno  scolastico 2013/2014; 

 
VISTO il proprio decreto  prot. N. 3355 del   05.06.2013 con il  quale  sono stati disposti i 

trasferimenti dei docenti di scuola d’infanzia statale per l’a.s. 2013/2014; 
 
CONSIDERATO  che   per  mero  errore  materiale, in sede di autotutela, si rende necessario  
          effettuare la conseguente rettifica al punteggio del trasferimento di un docente di scuola 

dell’infanzia, già disposto per l’anno scolastico 2013/2014; 
 

DISPONE 
 
per i motivi sopracitati, al punteggio relativo alla procedura di  mobilità  del docente di scuola 
d’infanzia   statale  per l’a.s. 2013/2014, per il posto di sostegno, disposto  con D.D. prot. 3355 del 
05.06.2013, è apportata la seguente rettifica : 
 
MAURONE LUANA (25/11/1981  Reggio Emilia)           da punti 36 a 39 
         per altri comuni 
 
         da punti       42 a 45 

         per il comune di ricongiungimento 
 

 
 
 

     F.TO IL DIRIGENTE 
     Francesca Bianchessi 

 
 
 
 
 
_____________________________________________________________ 
Destinatari 
- All’Albo – sito 
- Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “Marconi” di Casalmaggiore 
- Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola 

 
                                


